

Admind A/S

Maglebjergvej 6, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 26 32 67 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2023.

René Lund Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Admind A/S Maglebjergvej 6 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 26 32 67 29
	Stiftet: 1. oktober 2001
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Bestyrelse	Jørn Emil Svendsen, Bestyrelsesmedlem René Frandsen, Bestyrelsesmedlem René Lund Sørensen, Bestyrelsesformand
Direktion	Christian Amstrup Sanggaard, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	Sanggaard Holding ApS CVR nr. 28692196

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg, vedligeholdelse og udvikling af "alt-i-en løsning" administrations- og finansplatform til brug for mindre erhvervsdrivende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.187.847 mod 5.149.011 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.370.147 mod 1.382.474 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.187.847	5.149.011
1 Personaleomkostninger	-3.334.641	-3.247.451
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-33.333	0
Andre driftsomkostninger	0	-89.500
Driftsresultat	1.819.873	1.812.060
Andre finansielle indtægter	1	3.023
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.985	-41.933
Resultat før skat	1.763.889	1.773.150
3 Skat af årets resultat	-393.742	-390.676
Årets resultat	1.370.147	1.382.474
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-629.853	-617.526
Disponeret i alt	1.370.147	1.382.474

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	3.966.667	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.966.667</u>	<u>0</u>
5	Deposita	88.000	39.425
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>88.000</u>	<u>39.425</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.054.667</u>	<u>39.425</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.623.607	2.680.876
	Tilgodehavende selskabsskat	38.346	0
	Andre tilgodehavender	8.000	130.727
	Tilgodehavender i alt	<u>2.669.953</u>	<u>2.811.603</u>
	Likvide beholdninger	604.875	2.292.785
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.274.828</u>	<u>5.104.388</u>
	Aktiver i alt	<u>7.329.495</u>	<u>5.143.813</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.797.777	2.427.630
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.297.777</u>	<u>2.927.630</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	118.381	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>118.381</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	363.885	351.579
Langfristede gældsforpligtelser i alt	363.885	351.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser	411.356	665.524
Gæld til tilknyttede virksomheder	448.301	437.244
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	133.082
Anden gæld	1.689.795	628.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.549.452	1.864.604
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.913.337</u>	<u>2.216.183</u>
Passiver i alt	<u>7.329.495</u>	<u>5.143.813</u>

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.427.630	0	2.927.630
Årets overførte overskud eller underskud	0	-629.853	2.000.000	1.370.147
	500.000	1.797.777	2.000.000	4.297.777

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.822.861	2.761.130
Pensioner	407.069	396.606
Andre omkostninger til social sikring	104.711	89.715
	<u>3.334.641</u>	<u>3.247.451</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.057	10.784
Andre finansielle omkostninger	44.928	31.149
	<u>55.985</u>	<u>41.933</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	269.654	390.082
Årets regulering af udskudt skat	118.381	0
Regulering af tidligere års skat	5.707	594
	<u>393.742</u>	<u>390.676</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	4.000.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-33.333	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-33.333</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>3.966.667</u>	 <u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	39.425	39.425
Tilgang i årets løb	88.000	0
Afgang i årets løb	<u>-39.425</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>88.000</u>	<u>39.425</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>88.000</u>	 <u>39.425</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.